
 לכבוד

 סא"ל אדיב יפרח רא"ל הרצי הלוי אלוף )מיל'( יואב גלנט

 מפקד היחידה             שר הביטחון                                                               ראש המטה הכללי                                      

 

 קריאה של בוגרי ובוגרות יחידת "רוכב שמיים" לממשלת ישראל

יוצאי יחידת רוכב שמיים, נשים וגברים כאחד בחרנו באופן חריג לפרסם מכתב זה ואנו החתומים מטה, משרתי מילואים 

 ברפורמה המשפטית המקודמת בכנסת.לאור הסכנות הכרוכות 

מאז הוקמה היחידה שירתנו הן בסדיר והן במילואים מתוקף חובתנו האזרחית, מתוך אהבת הארץ ומתוך רצון לשמור על 

ביטחון המדינה ואזרחיה. פעלנו בכל גזרה מבצעית ובכל מבצע ופעילות שנקראנו לה, עם מגוון רחב של יחידות וגדודים 

 מכל חילות צה"ל. 

הרפורמה המוצעת כעת מסוכנת ועשויה להחליש את מערכת המשפט ולפגוע בעצמאותה. פגיעה זו מפרה את האיזונים 

 ובכך מסכנת את הדמוקרטיה בארץ ישראל.והבלמים הנחוצים לקיום מאזן כוחות בריא בין הרשויות השונות, 

טי, אלא הבעת נאמנותנו כאזרחים במדינה פולי-חשוב לציין כי אין במכתב זה ניסיון לשייך את צה"ל לצד מפלגתי

 דמוקרטית למגילת העצמאות ולערכיה אשר מהווים לנו מצפן מוסרי.

מאות של  זלזול בחוות דעתם המקצועיתהרפורמה מקודמת בצורה מהירה ואגרסיבית, ללא תהליך הידברות רחב ותוך 

. תהליך ואובדן אמון של אזרחים רבים במערכתאשר מוביל לקרע עמוק בעם דבר  -מומחי ביטחון, כלכלה, משפט ועוד 

 כזה צריך להיעשות בניקיון כפיים וללא ניגוד עניינים.

ילי מילואים חשוב לנו לציין שחוזקו של בית המשפט הישראלי, וההכרה העולמית באיכותו ועצמאותו, עומדים כמגן על יכח

ינלאומיים )שישראל כפופה להם( על פעולות שביצעו חיילי צה"ל אל מול ניסיונות שונים להעמידם לדין בבתי משפט ב

 במסגרת שירותם הצבאי.

חוסנה של מדינת ישראל נשען במידה רבה על כוחה הכלכלי, הביטחוני ועל לכידות העם. הרפורמה המוצעת תפגע קשות 

 ביסודותיה הדמוקרטיים של המדינה, דבר אשר יפגע בכלל מרכיבי החוסן של ישראל.

המשלבת נשים וגברים במערך הלוחם. אנו עוברים מסלול לוחמה התנדבותית ים הינה יחידה קרבית יחידת רוכב שמי

שלם משותף זה לצד זה, ואין ספק כי הנשים הלוחמות הן חלק בלתי נפרד מהיחידה. אנו חוששים כי בהיעדר מערכת 

את אפשרות  משפט אשר פתחמשפט עצמאית המשך שירות הלוחמות ביחידה ייפגע ואף ייפסק, שכן היה זה בית ה

 השירות בתפקידי לוחמה לנשים.

 אנו בחרנו לשרת ביחידת רוכב שמיים בין השאר מתוך הכוח שבידיעה שאנו חלק ממדינה דמוקרטית ומוסרית. 

שיתקשו להמשיך לשרת במערך  וחברותינו אנו נבין ונתמוך בחברינו - היה והרפורמה תעבור במתכונתה הנוכחית

 .ף צו מצפונםמתוק המילואים

על כן, אנו קוראים לכם לגלות אחריות ואומץ ולבלום את תהליך החקיקה, לגשת להידברות ולהגיע להסכמה רחבה 

 בתהליך מסודר ושקול.
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